
FOfìDI
n m i im m

EUROPEI
m  ìà m ia  ■ & m  m i t «stórti hi r a m i »  m

M in is t e r o  d e l l ' is t r u z io n e ,  d e l l 'U n iv e r s i tà  e  d e lla  R ic e rc a  

U ff ic io  S c o la s tic o  R e g io n a le  p e r  la  C a la b r ia  

IS T IT U T O  C O M P R E N S IV O  R O G L IA N O  

V ia  0 .  D 'E P IR O  8 7 0 5 4  R o g lia n o  CS 

C. F. : 9 8 0 7 7 7 7 0 7 8 6  C .M .  : C S IC 8 7 4 0 0 Q  

E -m a il:  c s ic 8 7 4 0 0 q @ is t r u z io n e . i t  -  P e c : c s ic 8 7 4 0 0 q @ p e c .is tru z io n e .it

All’Albo della scuola 
Al Sito web istituzionale 

Amministrazione Trasparente

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria Definitiva Docenti Esperti Fondi Strutturali Europei - Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020. Codice 
identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2021 - 180

CUP: F59J21002850001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l’Avviso Prot. 726 del 23.02.2022, per la selezione di N. 1 docente esperto per svolgere attività di 
formazione nel progetto PON 10.2.2A-FSEPON-CL-2021- 180, relativamente al modulo:

• A Scuola di Kamishibai -  Scuola Primaria Rogliano

VISTA la nomina della commissione di valutazione per la comparazione dei curricula delle istanze pervenute, 
Prot. n. 925 dell’11.03.2022;
VISTO il verbale della suddetta commissione relativamente alle candidature pervenute;
CONSIDERATO che è pervenuta una sola domanda di partecipazione alla selezione e che, pertanto, è 
possibile procedere a decretare la graduatoria definitiva;

DISPONE
Art. 1 -  Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;
Art. 2 - È approvata e pubblicata all’albo di questa Istituzione scolastica
(www.istitutocomprensivorogliano.it), in data odierna, costituendo parte integrante del presente 
provvedimento, la graduatoria definitiva per il reclutamento delle figure professionali in premessa (All. 1) 
Art. 3-11 presente decreto, con la relativa graduatoria definitiva, viene pubblicato, in data odierna all'Albo 
on line dell’Istituto, sul sito web www.istitutocomprensivorogliano.edu.it.

Rogliano 16.03.2022

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - CSIC87400Q - AOO_CSIC87400Q

Prot. 0001006/U del 16/03/2022 12:27
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:csic87400q@istruzione.it
mailto:csic87400q@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivorogliano.it
http://www.istitutocomprensivorogliano.edu.it


G R A D U A T O R I A  D E F I N I T I V A  D O C E N T E  E S P E R T O

M O D U L O :  A  S C U O L A  D I  K A M I S H I B A I  -  S C U O L A  P R I M A R I A  R O G L IA N O

N . D O C E N T E P U N T E G G IO

1 C I R O L I A  A N D R E A 2 3


